>l Henans brygga till Nils Ericson Terminalen
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Stannarinte vid hallplatserna Stenungsund

vardcentral - Stenungsunds station.
¢ Slutar vid Henans bussterminal.
d Slutar vid Stenungsunds station.

15811 A

09 kRN
11 RRI
13 kil
15 kRN
17 kil
19 kil
21 KRB

11 KR
13 kil
15 kR
17 Kl
19 Rl

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Henans brygga
Henans bussterminal
Hogeliden
Granbua
Muserdd
Kopperdd

Hardd
Aleknegen
Kalserdd norra

9 Kalserdd sddra
10 Trolltorp

11 Vraland

12 Hoga nedre

13 Ammedalen

14 Nedre Dale

14 Gunnarsho norra
15 Gunnarsbo sodra
16 Lundhy

18 Varekils busstation
23 Varekilsnas

24 Sackeback

24 Skapesund norra
25 Skapesund

26 Rod norra

27 Sundshy korsvég
28 Sundsbhy kile
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* Nils Ericson Terminalen

Ny visttrafik



